

Przed nami kolejny weekend Europejskich Dni Dziedzictwa

Przed nami kolejny weekend pełen wydarzeń EDD zorganizowanych pod hasłem Polski Splot w różnych zakątkach województwa. Zapraszamy do zwiedzania, słuchania, i obcowania z tym co w naszym regionie najcenniejsze i najciekawsze.

Wydarzenia Europejskich Dni Dziedzictwa odbyły się już w weekend 7-8 września w wielu miejscach w województwie: m.in. w Podlaskim Muzeum Kultury Ludowej w Wasilkowie, w Zbuczu, w Supraślu, Suchowoli, Orli, Puchłach.... A przed nami kolejne dwa dni wydarzeń EDD

Informacje dotyczące wszystkich Europejskich Dni Dziedzictwa 2019 w naszym regionie można znaleźć [TUTAJ](#)

Wojewódzka Inauguracja 27. edycji Europejskich Dni Dziedzictwa odbyła się w sobotę 8 września 2019 r. w Janowie. Oficjalne uroczystości rozpoczęły się w Izbie Tkactwa Dwuosnowowego w Janowie pod hasłem „Janowskie sploty. Święto tkactwa i tradycji” i zainaugurowali je Wiesława Burnos – Członek Zarządu Województwa Podlaskiego wspólnie z Wójtem Gminy Janów Jerzym Pogorzelskim i dyrektorką GOKSiT w Janowie Justyną Grabowicz.

Na przybyłych z gością czekały janowskie tkaczki - można było podpatrzeć jak wygląda praca przy krosnach, obejrzeć wspaniałą kolekcję tkaniny dwuosnowowej i porozmawiać z twórczyniami. Były też wykłady dotyczące tkaniny i osób z nią związanych prowadzone przez Wojciecha Kowalczyka – etnografa z Podlaskiemu Muzeum Kultury Ludowej i panią Magdalenę Stopę. W trakcie jarmarku trwały warsztaty i pokazy garncarskie, kowalskie, łwżkarskie, rzeźbiarskie

... oraz wikliniarskie. Oprawę muzyczną zapewniły występy kapel: Banda Bogdana i Kapela u Mundka. Nie zabrakło regionalnych specjałów kulinarnych.

Wydarzenia Europejskich Dni Dziedzictwa odbyły się już w weekend 7-8 września w wielu miejscach w województwie: m.in. w Podlaskim Muzeum Kultury Ludowej w Wasilkowie, w Zbuczu, w Supraślu, Suchowoli, Orli, Puchłach...

Ale przed nami kolejny weekend pełen wydarzeń EDD zorganizowanych pod hasłem Polski Splot w różnych zakątkach województwa. Zapraszamy do zwiedzania, słuchania, i obcowania z tym co w naszym regionie najcenniejsze i najciekawsze:

Informacje dotyczące wszystkich wydarzeń zorganizowanych w ramach EDD 2019 w województwie podlaskim znajdziecie Państwo [TUTAJ](#)

Koordynatorem ogólnopolskim EDD jest Narodowy Instytut Dziedzictwa.

Koordynator regionalny: Biuro Dziedzictwa Narodowego i Biuro Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego

źródło: Biuro Dziedzictwa Narodowego

fot. Agnieszka Sielewicz

oprac.ak